АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18.05.2021    № 282

О проведении публичных слушаний

              Руководствуясь  ст.  5.1  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации  и  Правилами  землепользования  и  застройки  городского  поселения
Гаврилов-Ям,  утверждеными  Решением  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям   №175  от  23.09.2008г.,  в  соответствии  с  Решением
Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям  №43 от 27.03.2020г.
«Об  утверждении  Положения  «О  публичных  слушаниях  и  общественных
обсуждениях на территории городского поселения Гаврилов-Ям», ст. 16 Устава
городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить  публичные  слушания  о  предоставлении  разрешения  на
отклонение  от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,
реконструкции жилых домов, расположенных по адресам:

- Ярославская обл.,  г.Гаврилов-Ям, ул. Почтовая,  д. 38, с кадастровым №
76:04:010421:5;

- Ярославская обл., г.Гаврилов-Ям, ул. Карбышева, д. 7, с кадастровым №
76:04:010775:1;

 на 27.06.2021 г. в 16:00, по адресу: Ярославская обл., г.Гаврилов-Ям, ул.
Кирова, д. 1а, кабинет №3.

2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в следующем
составе:

Председатель комиссии:
Киселев М.В.- первый заместитель главы городского поселения Гаврилов-

Ям;
Заместитель председателя комиссии:
Николаенко  С.А.  -  начальник  отдела  по  земельным  отношениям,

архитектуре  и  градостроительству  Администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям

Члены комиссии:
Шуханкова В.Н. - начальник отдела по вопросам ЖКХ и муниципального

имущества Администрации городского поселения Гаврилов-Ям;
Павлова  Е.В.  -  начальник  отдела  по  организационным  вопросам  и

социальной политике;
Седов А.В. - начальник МУ Управление городского хозяйства;
Секретарь комиссии:

Красин Н.А.- ведущий специалист (по архитектуре и градостроительству)
отдела  по  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

3. Предложения и замечания по предоставлению разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства на земельных участках, расположенных по адресу:

- Ярославская обл.,  г.Гаврилов-Ям, ул. Почтовая,  д. 38, с кадастровым №
76:04:010421:5;

- Ярославская обл., г.Гаврилов-Ям, ул. Карбышева, д. 7, с кадастровым №
76:04:010775:1;

 направить  в  срок  до  08.00  ч.  24.05.2021  г.  на  электронный  адрес
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям https://gavrilovyamgor.ru/ или
в кабинет №11 Администрации городского поселения Гаврилов-Ям (ул. Кирова,
д. 1а, тел. 8(48534)2-38-86).

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  массовой  газете
"Гаврилов-Ямский вестник" и разместить на официальном сайте администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

5.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  М.В.
Киселева.

6. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов - Ям                                                                                 А.Н. Тощигин